[bookmark: OLE_LINK11]様式第１号（第７条関係）
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK18]香南市未来人材育成奨学金返還助成金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
香南市長　　　　　様
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　月　日　　歳(申請年度の4月1日時点)
電話番号

香南市未来人材育成奨学金返還助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	申請年度
	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]□１年度目　□２年度目　□３年度目　□４年度目
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK12]□５年度目　□６年度目　□７年度目　□８年度目

	奨学金等名称

	奨学金等
貸与期間
	　　年　　月　　～　　　　年　　月

	就学した学校の名称・所在地

	前年度奨学金等返還額
	　　　　　　　　　円

	今年度交付
申請額・種別等
	　　　　　　　　　　円
	種別（上限額）：
□一般枠　　　　□一般地域枠
[bookmark: OLE_LINK4]（９万円）　　　　（12万円）

	勤務先等
※３月31日時点
	[bookmark: OLE_LINK13]名称・所在地

	確認事項
	□　香南市に住民票を有し、かつ、現に香南市に居住することを、
８年以上継続する意思があります。※1年目に交付申請をする場合に記入
[bookmark: OLE_LINK3]□　奨学金等の返還について、この助成金以外の支援制度の適用を受けていません。
□　香南市長が交付決定の審査に必要な事項について調査することに同意します。

	振込先金融機関
	[bookmark: OLE_LINK17]銀行・その他(　　　　)　　　　　支店・その他(　　　　)

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（カナ）

添付書類
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK25](1)奨学金貸与証明書等奨学金の借入の事実を確認できる書類
[bookmark: _Hlk180437795](2)奨学金返還額証明書又は通帳の写し等前年度の奨学金の返還額等が分かる書類
[bookmark: OLE_LINK1](3)在職証明書（別紙１）又は就業地確認申請書兼同意書（別紙２）
[bookmark: OLE_LINK2]※別紙2は個人で第一次産業を行う場合又は個人で第一次産業を行う者に雇用されている場合
(4)住民票の写し
[bookmark: OLE_LINK27](5)市税等を滞納がないことの証明書
(6)その他市長が必要と認める書類